Районный отдел образования
администрации  Павинского муниципального района

 ПРИКАЗ

от 21.03.2019 г. № 27
О награждении победителей
муниципального этапа интеллектуального конкурса

«Первые шаги в мир науки»
         В соответствии с протоколом комиссии по подведению итогов  муниципального  этапа интеллектуального  конкурса «Первые шаги в мир науки» среди воспитанников ДОУ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Считать победителями районного интеллектуального конкурса  воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Первые шаги в мир науки»:
- Коркину Алену, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка» (1 место);

- Одегову Ренату,  воспитанницу МДОУ детский сад №2 (2 место);

- Цыберт Дину, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка» (3 место).
2. Считать участниками районного интеллектуального конкурса  воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Первые шаги в мир науки»:

- Ермолину Алису, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»;

- Долгих Михаила, воспитанника МДОУ детский сад №2;

- Баранова Дмитрия, воспитанника МДОУ детский сад №2;

- Тельник Нелли, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»;

- Барболина  Михаила, воспитанника МДОУ Фуровский детский сад;

- Тимонькину Евгению, воспитанницу МДОУ детский сад №2.
 3. Победителей и участников наградить грамотами районного отдела образования и призами.

Заведующий  районным отделом образования:                               Т. В. Лаптева

 Протокол

заседания комиссии по подведению итогов

районного интеллектуального конкурса
воспитанников дошкольных образовательных учреждений

 Павинского муниципального района

«Первые шаги в мир науки»

от 21.03.2019 г.

           В соответствии с Положением о проведении районного интеллектуального конкурса  воспитанников дошкольных образовательных учреждений Павинского муниципального района «Первые шаги в мир науки» от 21.03.2019 года   в составе:

- Пановой Марины Анатольевны, заведующей МДОУ детский сад №2;
- Ермолиной Оксаны Васильевны, старшего воспитателя МДОУ детский сад «Аленушка»;

 - Мальцевой Валентины Евгеньевны, воспитателя МДОУ Фуровский детский сад,  оценила все представленные ответы  воспитанников ДОУ в соответствии с основными заданиями интеллектуального  конкурса «Первые шаги в мир науки» приняла решение:

   1. Считать победителями районного интеллектуального конкурса  воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Первые шаги в мир науки»
- Коркину Алену, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка» (1 место);

- Одегову Ренату,  воспитанницу МДОУ детский сад №2 (2 место);

- Цыберт Дину, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка» (3 место).

2. Считать участниками районного интеллектуального конкурса  воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Первые шаги в мир науки»:

- Ермолину Алису, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»;

- Долгих Михаила, воспитанника МДОУ детский сад №2;

- Баранова Дмитрия, воспитанника МДОУ детский сад №2;

- Тельник Нелли, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»;

- Барболина  Михаила, воспитанника МДОУ Фуровский детский сад;

- Тимонькину Евгению, воспитанницу МДОУ детский сад №2.
М. А. Панова

                                                                                                                                О. В. Ермолина
                                                                                                                               В. Е. Мальцева